UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  METEOROLOGIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EDITAL Nº 01/2021, DO PROGRAMA DE
MESTRADO EM METEOROLOGIA, DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS ATMOSFÉRICAS –

ICAT, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para seleção dos candidatos para o Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Meteorologia, conforme Edital Nº 01/2021 –
PPGMET/ICAT/CPG/PROPEP/UFAL.

A Comissão de Seleção do Edital 01/2021 do Programa de Pós-Graduação em Meteorologia, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. Tornar público o RESULTADO da Homologação das Inscrições do processo de Seleção

para ingresso no ano de 2021 do PPGMET/ICAT/UFAL.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CPF
121.xxx.xxx-48
059.xxx.xxx-37
030.xxx.xxx-09
048.xxx.xxx-19
092.xxx.xxx-33
459.xxx.xxx-43
111.xxx.xxx-93
463.xxx.xxx-08
067.xxx.xxx-14
021.xxx.xxx-82
111.xxx.xxx-23
703.xxx.xxx-70

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – COTISTAS

CPF

076.xxx.xxx-39
091.xxx.xxx-18

LISTA DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CPF ITEM NÃO OBSERVADO NO
EDITAL

040.xxx.xxx-19 Art. 5º, área de formação; bem como o Art.6º Item I – Formulário de Inscrição
030.xxx.xxx-99 Art. 5º, área de formação; bem como o Art.6º Item III - CPF
089.xxx.xxx-09 Art. 5º, área de formação; bem como o Art.6º Item I – Formulário de Inscrição

Recurso da homologação das inscrições – Dia 30 DE MARÇO de 2021, para o email ppgmet@icat.ufal.br

Resultado final do recurso da homologação das inscrições – Até 07 de abril de 2021.

Maceió-AL, 29 de março de 2020.